
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/61/

Código da publicação: 61

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 17:41:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2016

N° do Processo/Ano: 2/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/02/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/02/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/02/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para aquisição de tubos e conexões de PVC para rede de água e esgoto do
loteamento Pedrinhas Paulista "D", conforme especificações contidas no ANEXO I - Termo de
Referência
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para aquisição de tubos e conexões de PVC para rede de água e esgoto do
loteamento Pedrinhas Paulista "D", conforme especificações contidas no ANEXO I - Termo de
Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/02/2016 00:00:00 Ata - ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01-2016 Baixar

02/02/2016 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/61/pregistro-de-preco-para-aquisicao-de-tubos-e-conexoes-de-pvc-para-rede-de-agua-e-esgoto-do-loteamento-pedrinhas-paulista-d-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aAFOkVT.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E1b6P8F1.pdf

